
UCHWAŁA NR V/39/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Turystyki,
kultury i ochrony środowiska na 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 324EE8E4-719E-48BC-A51D-DC1D555B453B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/39/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan pracy Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska na 2019 r.

Lp. Termin 
posiedzenia

Tematyka posiedzenia

1. Styczeń 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 r.
2. Luty - Marzec - 

Kwiecień
1.Zapoznanie się z działalnością i potrzebami przedsiębiorstw branży turystycznej działających na terenie Gminy Bobrowice.
2.Organizacja posiedzeń wyjazdowych Komisji w obiektach turystycznych.
3.Spotkanie z sołtysami Gminy Bobrowice.
4.Kierunki i metody promocji w 2019 r.
5.Przygotowanie do sezonu wiosna - lato (kalendarz imprez kulturalnych, turystycznych, rekreacyjnych).
6.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

3. Maj - Czerwiec 1.Zapoznanie się ze stanem infrastruktury turystycznej oraz dostępności akwenów wodnych.
2.Analiza wykonania Programu Ochrony Środowiska pod kątem opieki nad obszarami chronionymi oraz tworzenia nowych.
3.Informacje na temat możliwości utworzenia ścieżek edukacyjnych na terenach o wyróżniających się walorach przyrodniczych.
4.Analiza działań podjętych na rzecz wspierania oraz rozwoju inicjatyw sektora turystyki.
5.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

4. Wrzesień - 
Październik

1.Możliwości i perspektywy rozwoju turystycznego Gminy Bobrowice.
2.Analiza funkcjonowania placówek kulturalnych.
3.Informacji na temat prowadzonych działań z zakresu edukacji ekologicznej.
4.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r.
5.Tworzenie wniosków do budżetu gminy na 2020 r. w zakresie tematycznym Komisji.
6.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

5. Listopad - 
Grudzień

1.Analiza oraz zaopiniowanie budżetu gminy na rok 2020 r. w działach podległych Komisji.
2.Plan pracy Komisji na 2020 r.
3.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

Uwagi 1.Plan pracy jest otwarty.
2.W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu.

Id: 324EE8E4-719E-48BC-A51D-DC1D555B453B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zobowiązuje
komisje stałe, w tym również Komisję Turystyki, kultury i ochrony środowiska do corocznego
przedkładania Radzie Gminy planów pracy.

Zgodnie z § 73 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 Rady Gminy
w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus.
Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym
Radzie.

Id: 324EE8E4-719E-48BC-A51D-DC1D555B453B. Podpisany Strona 1




